
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954
Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)

aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Alla Sezione PON sito web dell'Istituto
Amministrazione Trasparente

Albo pretorio on line
   Agli Atti 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO 
           COLLAUDATORE in relazione al Progetto 

- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia
di COVID-19 e delle  sue conseguenze sociali  e preparare una ripresa verde,  digitale  e
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli
edifici scolastici”–Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti
locali, cablate e wireless, nelle scuole”.

Codice Progetto: 13.1.1A - FESRPON-TO-2021-116 
Titolo del Progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici
 CUP: G99J21005580006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il  D.I.  129/2018  “Regolamento  concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO        l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e 
         wireless nelle scuole;

VISTA        la nota autorizzativa del MI prot. n. AOODGEFID- 0040055 del 14/10/2021 che 
                    rappresenta  la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa dell’Istituzione 
                    scolastica;

1

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003567 - 06/10/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI



VISTE le  Disposizioni  ed Istruzioni  per  l’attuazione delle iniziative cofinanziate  dai  FSE-
FESR 2014-2020;

VISTA         la Delibera del C.I. n. 46 del 10/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 
          2022;

VISTO l’avviso  per  il  reclutamento  di  esperto  interno  che  dovrà  ricoprire  il  ruolo  di
Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto;

VISTO il  verbale  esame  istanze  per  formulazione  graduatoria  esperto  interno
COLLAUDATORE;

VISTO il  decreto  prot.  n.  3445/VI.3  del  29/09/2022  di  pubblicazione  della  graduatoria
provvisoria;

Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA

 la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico di collaudatore:

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente
attribuito

1 PULETTI ROBERTO 21

L’incarico verrà assegnato con apposito atto.

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line, in Amministrazione Trasparente e nella 
sezione PON del sito web dell’istituzione scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Andrea Proietti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

2

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003567 - 06/10/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954
	CUP: G99J21005580006
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


		2022-10-07T13:25:44+0200
	ANDREA PROIETTI




